
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/1693-^1 
0^.07.2020. године 

КРАГУЈЕВАЦ 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012,'14/2015, 68/15) и 
извештаја о стручној оцени понуда бр. 03-2/1693-^ од<#.07.2020. године, д о н о с им\ 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЦБЕНИЦЕ: 

1. Извршити услугу „Регенерација тонер касета за штампаче" у другој фази оквирног 
споразума, на основу наведеног извештаја о стручној оцени понуда. 

2. Услугу извршити издавањем наруџбенице понуђачу „Ргот1ег 315{ет" д.о.о. Београд, 
који је доставио прихватљиву понуду за реализацију предметне услуге. 

3. Поступак јавне набавке услуге „Регенерација тонер касета за штампаче" у другој фази 
оквирног споразума, реализоваће комисија одређена решењем бр. 03-2/1693-3 од 
24.06.2020. године најкасније до 03.08.2020. године. 

4. Јавну набавку реализовати у складу са одредбама Закона о јавним набавкама (СГ РС 
бр. 124/2012, 14/2015, 68/15), а исплату рачуна извршити делом на терет одобрених 
новчаних средстава ВП 3262 Крагујевац за 2020. годину, шифра плана „621", конто 
економске класификације „4252 - Текуће поправке и одржавање", извор 
финансирања - „01" - буџет, 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

- Комисија за реализацију набавке, одређена решењем бр. 03-2/1693-3 од 24.06.2020. 
године, упутила је позив за достављање понуда (акт бр. 03-2/1693-5 од 24.06.2020. 
године) на е-таП адресе понуђача који су са ВП 1102 Београд закључили Оквирни 
споразум број 2402-12 од 14.05.2019. године и објавила позив за достављање понуде на 
интернет страници Министарства одбране \у\у\у. пађауке .тос1. ао у . гз. 

- Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, доставио је: 

Број под којим је 
понуда заведена Назив или шифра понуђача 

Понуђена цена 
за услугу 

(динара са ПДВ) 
бр. 03-2/1693-6 
01.07.2020. год. 

„Ргот1:ег 81б1ет" д.о.о. Београд, 
бр. понуде 2906/2020 од 29.06.2020. год. 88.461,60 

Понуда наведеног понуђача отворенаје дана 01.07.2020. године у 13.15 часова, о чему 
је вођен записник о отварању понуда бр. 03-2/1693-7 од 01.07.2020. године. 

- Отварању понуда нису присустовали представници понуђача. У складу са тачком 104. 
Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/15) копија записника о 
отварању понуда достављена је факсом понуђачу који је доставио понуду. 

- На основу чињенице да је добијена само једна прихватљива понуда комисија није 
вршила израду матрице одлучивања, а сходно члану 107. Закона о јавним (СГ РС бр. 
124/2012, 14/2015, 68/15) стекли су се услови за доношење одлуке о додели 
наруџбенице која има битне елементе уговора. 

Чувати 5 година (до матријално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 06.07.2020. године 
Обрађивач: ВС ПреШагТКтааиовић 



Сходно наведеном, а у складу са члановима 105.-108. Закона о јавним набавкама (СГ 
РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015), на предлог комисије одлучено је да се у циљу 
извршења јавне набавке услуге: „Регенерација тонер касета за штампаче", изда 
Наруџбеница понуђачу „РгоЈШег б1$1ет" д.о.о. Београд, према следећем: 

р. 
бр. Структура понуде Јединица 

мере Вредност 

1 Регенерација тонер касета за штампаче динара 
(саПДВ) 88.461,60 

2 Гарантни рок за извршену услугу месеци 24 
3 Рок извршења услуге дана 15 

Упутство о правном средству: Против ове одлуке је могуће поднети захтев за 
заштиту права а у складу са члановима 148. и 149. Закона о јавним набавкама(СГ РС 
бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015). 

ДТ/ПЈ ^ ђ З а ВП 3262 Краг^ј$вац 
ПОТПуКОВНИЈО^^ 

Доставити факсом: 
^ „Рго1п1ег 8Јб1;еш" д.о.о. Београд, тел./факс бр. 011/2083-898 

Умножено у 1 (једном) примерку 
и достављено: 
- РЦ МО, 
- уз предмет ЈН. 


